PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.09.2020

	№
	79

	с. Николенское

	Об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по расходам, источникам
финансирования дефицита местного бюджета

В целях реализации статей 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, постановляю:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по расходам (приложение № 1).
2. Утвердить Порядок исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по источникам финансирования дефицита местного бюджета (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района Н.Н. Самойленко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Д.А. Пахомов